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Amateursvoetbal FC Damberd Bavikhove Koen Kesteloot Sportclubsecretaris kkesteloot7@hotmail.com Leiestraat 12/10, 8530 Harelbeke 0494772745
Amateursvoetbal Voetbalclub Den Truuk Stasegem Christophe Desmet Sportclubsecretaris desmet_christophe@hotmail.com Masteluinstraat 16, 8530 Harelbeke 0474 /751107
Amateursvoetbal KWB voetbal Bavikhove Vancompernolle Kevin Sportclubsecretaris kevin.vancompernolle@hotmail.com Duivenstuk 16, 8531 Bavikhove 0472579719
Amateursvoetbal FC Elektran David Dierixckvisschers Sportclubsecretaris trexdirex@gmail.com Heerbaan 119 8530 Harelbeke 0475780992
Amateursvoetbal FC RVS Rudy Eggermont Sportclubsecretaris rudy.eggermont@skynet.be Grote Heerweg 135 8797 Beveren-Leie 056723542 0486865638
Amateursvoetbal FC De Florre Wim Coucke sportclubsecretaris wim.coucke@telenet.be Zandbergstraat 27, 8530 Harelbeke 0494710206
Badminton Badminton Bavikhove Staf Zephirin Sportclubsecretaris zephirin.callens@skynet.be Kervijnstraat 32, 8531 Bavikhove 056702350 0487165962
Badminton Den Boulevard Christian De Laey Sportclubsecretaris info@delaey.be Evangelieboomstraat 3B, 8550 Zwevegem 056360556 0475816608
Badminton ABC Harelbeke Bart Naessens Sportclubvoorzitter b.naessens@skynet.be Bleekput  36 8530 Harelbeke 056724254 0496523580
Ballet Balletschool Lunatica Stefanie Demey Sportclubsecretaris stephanie.demey@lunatica.be Wulfstraat 25, 8700 Tielt Wulfstraat 25 0473 28 29 69 en ...
Contactsport KMTC-Harelbeke Jeroen Vermeulen Sportclubsecretaris harelbeke.kravmaga@gmail.com Min. Liebaertlaan 56, 8500 Kortrijk
Duatlon Duatlon Hulste Chris D'Hayere Sportclubsecretaris Begonialaan 25 8531 Hulste 056711202
Handbal Handbalclub Harelbeke Jakob D'Haene trainer jakobdhaene@gmail.com Stasegemsestraat 38 , 8500 Kortrijk 0479209648
Handbal Handbalclub Harelbeke Bruno Deneef sportclubsecretaris bruno.deneef@bdgrid.com Veldstraat 160, 8530 Harelbeke Veldstraat  160
joggen Gavertrimmers Steven Cossement Sportclubsecretaris scossement@live.be Kollegelaan 105, 8530 Harelbeke 056773750 0032497511798
Jogging Dwars door 't Ooste Dominique Dejaegere sportclubsecretaris Graaf Boudewijn I straat 41, 8530 Harelbeke 0497 /735191
Jogging Vreugde Run Renaat Van Eetvelde Sportclubsecretaris gvb.hulste@telenet.be Korenstraat 14, 8531 Hulste
Jogging Havik Run Dirk Benoit sportclubsecretaris benoit004@hotmail.com Guido Gezellestraat 2, 8531 Hulste 0475 /602186
Jogging Symphonie Loop Danny Vanfleteren Sportclubsecretaris Sintjansstraat 139, 8791 Beveren Leie 0497427496
Jogging De Stasegemse Vrienden Frank Vervaeke Sportclubvoorzitter, sportc... frank@stasegemloopt.be Stasegemdorp 72, 8530 Harelbeke 056205259 0494 45 26 13
Jogging Kapelle Run Roger De Baere Sportclubsecretaris roger.debaere@telenet.be Klein Harelbekestraat 8 8531 Hulste 056 /669940 0478 /880894
Jogging Oud Gemeentehuis Loop Chris Vansteenkiste Sportclubsecretaris chris.vansteenkiste@telenet.be Begonialaan 25 8531 Hulste 0478 /54.38.14
Jogging Run for Fun Nick Bruneel Sportclubsecretaris nbruneel@telenet.be Jan Breydellaan 45 8500 Kortrijk 0494920106
Jogging De Vlerke Jogging Jan Schedin Sportclubsecretaris jan.schedin@skynet.be Tientjesstraat 37 8530 Harelbeke 056725533
jogging Sinksenjogging Eiland Dirk Destoop Sportclubsecretaris destoop.dirk@skynet.be Vrijheidsstraat 25 8530 Harelbeke 056700115 0477591212
Jogging Stasegem Gilde Loop Ingo Vandrogenbroeck Sportclubsecretaris sabrinadewerchin@gmail.com Stasegemdorp 14, 8530 Harelbeke 0493696305
Judo Yama Arashi Hendrik Defoort sportclubsecretaris hendrik.defoort@gmail.com Mandenmakersweg 41 8531 Bavikhove 0486677450 0486677450
Judo Yama Arashi Hendrik Defoort sportclubsecretaris hendrik.defoort@telenet.be Mandenmakersweg 41 8531 Bavikhove 0486677450 0486677450
Kano HKV Tom Vandorpe Sportclubvoorzitter voorzitter@harelbeeksekanovereniging.be Boekweitstraat 50, 8530 Harelbeke 056 31 29 00 +32 0474986889
Kano HKV Bert Vanwynsberghe Sportclubsecretaris secretariaat@harelbeeksekanovereniging.be Nieuwstraat 11, 8570 Vichte 0474 /352127
Karabijnschieten St. Pieters Bosseniers Rudi D'hoop sportclubsecretaris info@bosseniers.be Kasteelstraat 43 8531 Hulste 056719673
Karting Bluestar Racingteam Gregory Laporte Sportclubsecretaris laportegregory@hotmail.com Ter Kerke 2 8531 Bavikhove 0485 /553709
Kickboxing Tigerclub Michael Villani sportclubsecretaris Fffc.vzw@pandora.be Korenveld 17 , 8860 Lendelede 0478 /607399
Minivoetbal MV Gezinsbond Domien Deschutter Sportclubsecretaris domiendeschutter@gmail.com Goudwinde 19, 8530 Harelbeke 0495155739
Minivoetbal Catch Wouter Christiaens Sportclubsecretaris wouterchristiaens@hotmail.com Boezingestraat 1, 8500 Kortrijk 056306566 0498846217
Minivoetbal Voetbal na Studie Hussein Karim sportclubsecretaris kokoo108@hotmail.com Engelse Wandeling 18, 8500 Kortrijk 0491 /50.02.09
Motorsport Krabje Hilde Callewaert Sportclubsecretaris Vlietestraat 170 8531 Hulste
Motorsport MC De Pinkers Philippe Rijssaert sportclubsecretaris philippe.rijssaert@skynet.be Wagenweg 25 8530 Harelbeke 056 /719097
Mountainbike Bike@holics Delchambre Dominique sportclubvoorzitter dominique.delchambre1@telenet.be Luxemburghof 9, 8530 Harelbeke 056 /705913
Paardrijden VZW Gaverranch Marleen Depamelaere Sportclubsecretaris info@gaverranch.com Iepersestraat 14 8530 Harelbeke 0478 /67 50 09
Paintbal Paintballclub Harelbeke Valerie De Praitere Sportclubsecretaris valeriedepraitere@hotmail.com Deerlijksesteenweg 202, 8530 Harelbeke 0471 236 117
Skiën Skiclub Harelbeke Hilde Ryssaert Sportclubsecretaris Marktstraat 89 8530 Harelbeke 056712885 0475437171
Taekwondo SO-SAN Taekwon-do club Harelbeke Yves Pollefeyt Sportclubsecretaris taeyves@me.com Hoog Hemelrijk 30, 8531 Bavikhove 0468 /123713
Tafeltennis Harelbeekse Tafeltennisclub Marijke Deprez Sportclubsecretaris martin.leersnijder@telenet.be Broekplein 17 8530  Harelbeke 056328847 0474 93 94 68
Tennis Tennisclub Gavernest Marc Decubber Sportclubsecretaris Iepersestraat 12 8530 Harelbeke 056200995
Turnen Markant (2) An Vandecasteele Sportclubsecretaris Gentsestraat 19 8530 Harelbeke 056711698
Voetbal SW Ladies Jacques Dekeyser Sportclubsecretaris Eburonenweg 8, 8520 Kuurne 0498825987
voetbal KOG Stasegem Ludo Depuydt Sportclubsecretaris ludo.depuydt@telenet.be Nijverheidsstraat 8 8530 Harelbeke 056703874 0499 /59.16.43
Voetbal Hulste Sportief Jef Ottevaere sportclubsecretaris jef.ottevaere@telenet.be Hazebeekstraat 58 a 8531 Hulste 056719328 047906 06 65
Voetbal KRC Harelbeke André Claerbout Sportclubsecretaris secretariaat@krc-harelbeke.be Stasegemsesteenweg 23 8530 Harelbeke 0475775006
Voetbal KRC Harelbeke Frederique Mahieu sportclubsecretaris frederique.mahieu@pandora.be Arendsstraat 8 8530 Harelbeke 056712761 0486 73 64 21
Voetbal  Hulste Sportief Christ Cool sportclubsecretaris hulstesportief@hotmail.com Zwaluwenlaan 35 8531 Hulste 056718370 0496833477
Voetbal Orly jeugd Juras Kaja kajajuras@hotmail.com Kleine Heerweg 192, 8791 Beveren-Leie 0493 55 22 27
Volleybal 't Recreatiefje Ludo Vantomme Sportclubsecretaris ludo.vantomme@proximus.be Veldstraat 9, 8530 Harelbeke 0478382762
Volleybal Volleybalclub BGJG Jan Deschutter Sportclubvoorzitter jan.deschutter@skynet.be Hazelaarsdreef 15, 8530 Harelbeke, België 056703893 0477314065
Volleybal 't Recreatiefje Ludo Vantomme Sportclubsecretaris ludo.vantomme@proximus.be Veldstraat 9, 8530 Harelbeke 0478382762
Volleybal BAVO Bavikhove Tom Duchi Sportclubsecretaris info@bavobavikhove.be Bavikhovedorp 13, 8531 Bavikhove 056704295 0479662793
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Volleybal Volleybalclub BGJG Reynaert Jan Sportclubvoorzitter reynaertjan@gmail.com Esdoornweg 5, 8530 Harelbeke 056703078 0497511163
volleybal VB Gezinsbond Jan Reynaert jan.reynaert@telenet.be Esdoornweg 5, 8530 Harelbeke 056703078 0497511163
Volleybal AVC Harelbeke Stijn Piepers Secretaris stijn.piepers@telenet.be Roterijstraat 57, 8520 Kuurne 0497 /571792
Wandelen Okra Sport Harelbeke Omer Delporte Sportclubsecretaris omer.delporte@skynet.be Klein Katrol 16, 8530 Harelbeke 056 259054
Wandelen Bavostappers Bavikhove Hubert Tack Sportclubssecretaris vannestemarleen@hotmail.com Tweede Aardstraat 28 8531 Bavikhove 0476270224
Wandelen Gaverstappers Freddy Decavele Sportclubsecretaris Tuinstraat 33, 8530 Harelbeke, België 056320664
Wandelen Wandelclub De Gilde KBG Roger Callens sportclubsecretaris Nieuwstraat 34 8530 Harelbeke 056700629
Wandelen/fietsen Okra Sport Hulste Gerard Haezebrouck Sportclubsecretaris A. De Taeyelaan 17 8531 Hulste 056716426
Wandelen/fietsen Okra Sport Bavikhove Hervé Vanhuyse Sportclubsecretaris herve_vanhuyse@hotmail.com Moutstraat 16 8531 Bavikhove 056715627
Wielertoerisme WTC Derveaux-Ameye vrienden Eric Baertsoen Sportclubsecretaris ericbaertsoen@hotmail.com Wijdhagestraat 120, 8530 Harelbeke 056701026 0479 /775246
Wielertoerisme WTC Derveaux-Ameye vrienden Eric Baertsoen Sportclubsecretaris ericbaertsoen@hotmail.com Wijdhagestraat 120, 8530 Harelbeke 056701026
Wielertoerisme Wielertoerstenclub De Sepapkes Cindy Tytgat Sportclubsecretaris cindy.tytgat@telenet.be Elfde Julistraat 31 8530 Harelbeke 0496777740
Wielertoerisme Velotour Dieter D'Haene Sportclubsecretaris info@velotour.be Smissepad 1, 8551 Heestert 0485972428
Wielertoerisme WTC Lano Christophe Demeyere Sportclubsecretaris cdm71@skynet.be Vlaschaard 11, 8501 Kortrijk 0479016660
Wielrennen De Zandstuivers Lise Cottenies Sportclubsecretaris zandbergkoers@gmail.com Zandbergstraat 71, 8530 Harelbeke 0479254804
Wielrennen Koerscomité Overleie Tony Degrande Sportclubsecretaris tony.degrande1@telenet.be Preshoekstraat 18, 8510 Marke 0485077248
Wielrennen KWC Wielerclub Hand in Hand Claerhout Marc sportclubsecretaris marc@e3harelbeke.be G. Deprezstraat 2/050, 8530 Harelbeke +32 475 79 03 81
Wielrennen Wielerclub Nut en Vermaak Wietse Vanderplaetsen Sportclubsecretaris info@3bergenprijs.be Wagenweg 30, 8530 Harelbeke 0471576497
Zeil- en Windsurfcl... Zeil- en Windsurfclub Gavermeer Jozef Verschaeve Correspondentie jozefverschaeve@gmail.com Eikenstraat 64 8530 Harelbeke 056219594 0474 /45.25.83
Zeil- en Windsurfcl... Zeil- en Windsurfclub Gavermeer Christ Lanneau Sportclubsecretaris christ.zsg@proximus.be Bergstraat 31, 8720 Dentergem 056617404
Zeilen/Windsurfen Zeil- en Windsurfclub Gavermeer Decaluwe Wim Sportclubsecretaris Jacob Van Arteveldelaan 24, 8500 Kortrijk


